
ZARZĄDZENIE NR 0050.852.2016.VII

PREZYDENTA MIASTA JELENIEJ GÓRY

z dnia 16 grudnia 2016 r.

w sprawie rozstrzygnięcia otwartego konkursu ofert ogłoszonego w dniu  

17 listopada 2016 roku na wykonanie w 2017 roku zadań publicznych przez

organizacje pozarządowe i inne podmioty prowadzące działalność pożytku

publicznego w zakresie ochrony zdrowia – przeciwdziałanie alkoholizmowi

na zadania – wypoczynek i profilaktyka.

Na podstawie art. 15 ust. 1, 2g, 2j ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 roku o działalności pożytku

publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2016 r., poz. 1817 ) zarządzam, co następuje:

§ 1.

Przyznać dofinansowanie na realizację zadań publicznych Miasta Jelenia Góra w 2017 roku w zakresie

ochrony  zdrowia  –  przeciwdziałanie  alkoholizmowi na  zadania  -  wypoczynek  

i  profilaktyka,  zlecanych  organizacjom  pozarządowym  i  innym  podmiotom  działalności

pożytku  publicznego  wymienionych  w  ustawie  z  dnia  24  kwietnia  2003  r.  

o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie zgodnie z załącznikiem do niniejszego

zarządzenia.

§ 2.

Wykonanie zarządzenia powierza się Naczelnikowi Wydziału Spraw Społecznych, Zdrowia 
i Organizacji Pozarządowych.

§ 3.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania z mocą od 1 stycznia 2017 r.

Z up. Prezydenta Miasta

           Jeleniej Góry

           Jerzy Łuźniak

Zastępca Prezydenta Miasta



                                                Załącznik

                                                do Zarządzenia Nr 0050.852.2016.VII

                                                Prezydenta Miasta Jeleniej Góry

                                                z dnia 16 grudnia 2016 r.

Lp. Nazwa oferenta Nazwa zadania

OGÓŁEM:

1. „Ścieżkami Zdrowia”

2. „Mamo, Tato zabierz mnie do kina”

3. 0,00

4. „Na dobrej drodze ku dorosłości” 0,00

Razem:

1. „Harcerskie Obozy Profilaktyczne”

2.

3.

4. „PIJAREK 2017”

5.

6.

7. 0,00

8. Kolonie wypoczynkowo – rekreacyjne 2017 0,00

Razem:

Z UP Prezydenta Miasta

Jeleniej Góry

Jerzy Łuźniak

Zastępca Prezydenta Miasta

Rozstrzygnięcie otwartego konkursu ofert na realizację w 2017 roku zadań publicznych z zakresu ochrony 
zdrowia – przeciwdziałanie alkoholizmowi.

Przyznana kwota 
dotacji

220 000,00

Zadanie 1. Profilaktyka – prowadzenie profilaktycznej działalności informacyjnej i edukacyjnej w szczególności dla dzieci        
i młodzieży; propagowanie trzeźwego stylu życia – wsparcie realizacji zadania – 20.000 zł.

Związek Harcerstwa Polskiego Chorągiew Dolnośląska 
ul. Nowa 6, 50-082 Wrocław

17 350,00

Towarzystwo Przyjaciół Dzieci Oddział Okręgowy          
Al. Wojska Polskiego 18, 58-500 Jelenia Góra

2 650,00

Fundacja Pomaganie przez Wspieranie ul. Okrężna 12, 
58-500 Jelenia Góra

MAPA – Młodzieżowa Akademia Profilaktyki 
Alkoholowej

Fundacja Nowe Horyzonty, ul. Chałubińskiego 8,           
00-613 Warszawa

20 000,00

Zadanie 2. Wypoczynek – organizacja czasu wolnego dla dzieci i młodzieży z rodzin zagrożonych patologią 
uzależnień. Zadanie realizowane podczas ferii letnich i zimowych oraz w czasie przerw świątecznych wraz            
z realizacją programów profilaktycznych – wsparcie realizacji zadania – 200.000 zł.

Związek Harcerstwa Polskiego Chorągiew Dolnośląska 
ul. Nowa 6, 50-082 Wrocław

42 000,00

"Rada Przyjaciół Harcerstwa w Jeleniej Górze"
ul. Wiejska 41 B, 58-508 Jelenia Góra

Obóz wyjazdowy nad morze Bałtyckie „Spełnienie 
naszych marzeń”

6 200,00

"Rada Przyjaciół Harcerstwa w Jeleniej Górze"
ul. Wiejska 41 B, 58-508 Jelenia Góra

Organizacja półkolonii w okresie wakacji „Lepiej           
w świetlicy niż na ulicy”

6 350,00

Parafia Rzymsko-Katolicka 
pw. Św. Jana Chrzciciela
ul. Cieplicka 9, 58-560 Jelenia Góra

23 000,00

Towarzystwo Przyjaciół Dzieci Oddział Okręgowy        
Al. Wojska Polskiego 18, 58-500 Jelenia Góra

      Kolonia letnia „Wakacje pełne słońca i radości          
       w Brennie”

83 450,00

Stowarzyszenie Jeleniogórski Okręg JU-JITSU             
ul. Wolności 15, 58-500 Jelenia Góra

Przyjaźń, Honor, Szacunek – Wypoczynek i rekreacja 
2017

39 000,00

Miejski Klub Sportowy „Karkonosze – Jelenia Góra”,     
ul. Złotnicza 12, 58-500 Jelenia Góra

Organizacja obozu „Piłka nożna – stanowcze „NIE” dla 
alkoholu”

Klub Sportowy Orlik, ul. Groszowa 49,                        
58-500 Jelenia Góra

200 000,00




